Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Paroi accès d'angle LUNES 2.0 A (1 côté)
Prix catalogue
À partir de
348,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Paroi fixe latérale
? Hauteur 195 cm
? Verre transparent 4 mm
? Profilé silver
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Ouverture Larg. Haut. Dim. Prix
1354200 LUNA69L-1A 69-72 261,87€ HT
1091306 LUNA87L-1B Coulissante 90 cm 195 cm 310,78€ HT
1354202 LUNA69l-78A 69-72 290,47€ HT
1354205 LUNA75L-1A 75-78 261,87€ HT
1354207 LUNA75L-78A 75-78 290,47€ HT
1354210 LUNA78L-1A 78-81 276,17€ HT
1354212 LUNA78L-2A 78-81 304,76€ HT
1354215 LUNA87L-1A 87-90 276,17€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Ouverture Larg. Haut. Dim. Prix
1354217 LUNA87L-2A 87-90 304,76€ HT
1091304 LUNA69L-1B 69 EXT.69-72CM 296,49€ HT
1091305 LUNA78L-1B 78 EXT.78-81CM 310,78€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 2/2